
 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านแม 

เรื่อง เรยีกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านแม สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.2567 
 

  ตามที่ สภาเทศบาลตำบลบ้านแม ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลบา้นแม สมัยสามัญ 

สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2567 เมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567 ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ           

สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.2567 เร่ิมต้ังแต่วันที่ 1 สงิหาคม พ.ศ.2567 เป็นต้นไป มีกำหนด 30 วัน น้ัน 
 

  ดังน้ัน อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 วรรคหน่ึง แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล 

พ.ศ.2496 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 14) พ.ศ.2562 และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย    

ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  3) พ.ศ.2565                         

จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านแม สมัยสามัญ สมัยที่  3 ประจำปี พ.ศ.2567 เร่ิมต้ังแต่         

วันที่ 1 สงิหาคม พ.ศ.2567 เป็นต้นไป มีกำหนด 30 วัน     
   

 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
    

 

 

    ประกาศ  ณ  วันที ่   24  กรกฎาคม  พ.ศ.2567  
 

       

             (นายไกร แสนศรี) 

            ประธานสภาเทศบาลตำบลบา้นแม 


